— Toż: pro a. 1767 do roku 1772.

— Toż: ad usum almae Eccl. Metropolitanae et Archi-Diaecesis Gnesnensis accommodatum. Pro anno Domini MDCCLXXIII. (1773). post Bissextilem et Embolismalem 1mo autoritate Cels. Principis Conscripsum. Per Thomam Przedziński Vice-Decanum Gnesnensem Praepositum Klecen: Lovicii 1773. typis suae Celsitudinis Primatialis Archiepiscopi Gnesnensis. w 8ce, ark. nlb. F₅. Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż, tamże: pro anno D. MDCCLXXIV. w 8ce, ark. nlb. F₅. Jagiell.

— Toż: pro anno 1775, 1776, 1777. w 8ce.

— Toż: pro a. D. 1778. post Bissextilem 2 post Embolissimalem 1 Autoritate Celsissimi Principis conscriptum per Th. Przedziński Vice-Decanum Gnesnensem primatialis Archiepiscopi Gnesnensis (1778). w 8ce, ark. M₃. Warsz. Uniw.

— Toż: pro anno D. 1779. post Bissextilem 3, post Embolissimalem 2. Autoritate Celsissimi Principis Conscripsum. Per Thomam Przedziński, Vice-Decanum Gnesnensem praepositum Klecensem. Lovicii, typis suae Celsitu-

dinis primitialis, Archi-Episcopi Gnesnensis 1779. w 8ce, ark. nlb. N₄.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... pro anno D. 1780. w 8ce.

— Toż: ... Accomodatium pro anno Domini MDCC.LXXXI. post Bissextilem et Embolissimalem 1mo autoritate Celsissimi Principis Conscriptum. Per Thomam Przedziński Vice-Decanum Gnesnensem praepositum Klecensen. Lovicii, typis suae Celsitudinis primitialis Archi-Episcopi Gnesnensis (1781). w 8ce, ark. G₄.

W końcu wymieniono druk Łowickiej drukarni: Dobry pasterz dla owieczek swoich. Cena z oprawą 1 zł. pol. 15 groszy.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... accomodatium pro an. D. 1782. post Bissextilem et Embolismalem 2do autoritate Celsissimi principis Conscriptum. Per Thomam Przedziński Vice-Decanum Gnesnensem. Lovicii, Typis suae Celsitudinis primatialis Archi-Episcopi Gnesnensis (1782). w 8ce, ark. H₃.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... accomodatium pro Anno 1783. Autoritate Celsissimi principis Conscriptum. Per Thomam Przedziński Vice-Decanum Gnesnensem. Lovicii, typis suae Celsitudinis Primatialis, Archi-Episcopi Gnesnensis (1783). w 8ce, ark. H₄.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... pro a. D. MDCC.LXXXIV. per Th. Przedziński. Lovicii, typis suae Celsitudinis Primatialis, Archi-Episcopi Gnesnensis (1784). w 8ce, ark. H₆.

Zapowiedziano w końcu druki Łowickie. Walkiewicz L. Exhorty. Jaskiewicz M. Kazania. Minocki, Pasterz dobry. — Ad ditamenta Missarum novarum. folio.

Jagiell.

— Toż: ... ad usum almae Eccl. Metropolitanae et Archidiaecesis Gnesnensis accomodatium. Pro anno Domini 1785. post Bissextilem 1, Embolismal: 2. Autoritate Celsissimi Principis Conscriptum. Per Petrum Popławski Vice-Decanum Gnesnensem. Lovicii, Typis suae Celsitudinis Primatialis Archi-Episcopi Gnesnensis (1785). w 8ce, ark. nlb. H₃ i k. 2 dedyk.

Dedykacja: Ad Michaellem Poniatowski Archi-epis. Gnes.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... accomodatium ad a. MDCCCLXXXVI. (1786). Autoritate Celsissimi principis Conscriptum. Per Petrum Nolasco Popławski Vice-Decanum Gnesnensem. Lovicii, typis suae Celsitudinis primatialis Archi-Episcopi Gnesnensis. w 8ce, ark. M₆.

Warsz. Uniw.

— Toż: ... pro A. D. MDCCCLXXXVII. (1787). per P. N. Popławski. Lovicii, w 8ce, ark. M₄ Jagiell.

— Toż: ... pro A. D. MDCCCLXXXVIII. (1788). per P. N. Popławski. Lovicii, w 8ce, ark. O₁.

Na arkusz idą cztery kartki. Jagiell.

— Toż: ... ad usum Almae Ecclesiae Metropolitanae Gnesnensis. Accomodatium pro A. D. 1789 post Bissextilem 1mo. Autoritate Celsissimi Principis Conscriptum. Per Petrum Nolasco Popławski Vice-Decanum Gnesnensem. Lovicii, Typis suae Celsitudinis primatialis Archi-Episcopi Gnesnensis (1789). w 8ce, ark. nlb. F₈.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... Accomodatium pro A. 1790. post Bissextilem 2do. Autoritate Celsis. principis conscriptum. Per Petrum Nolasco Popławski Vice-Decanum Gnesnensem. Lovicii, Typis suae Celsitudinis primatialis Archi-Episcopi Gnesnensis (1790). w 8ce, ark. G₂.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... Metropolitanae Gnesnensis accomodatium pro Anno D. 1701. post Bissextilem 3tio. Autoritate Celsissimi Principis Conscriptum. Per Petrum Nolasco Popławski Vice-Decanum Gnesnensem. Calisii, Typis suae Celsitudinis primatialis Archi-Episcopi Gnesnensis. (1791). w 8ce, ark. N₂.

Cztery kartki idą na arkusz. Od ark. N. idzie Hymnus de S. Joanne Cantio. Ad vesperas. Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... pro a. D. MDCCXCII. (1792). per P. Nolasco Popławski. Posnaniae, typis sacrae Reg. Majest. et Rei Publicae. w 8ce, ark. nlb. E₃.

Jagiell.

— Toż: ... pro a. D. MDCCXCIII. (1793). per P. N. Popławski. Posnaniae,

typis Sacrae Reg. Majest. et Rei Publicae. w 8ce, ark. nlb. F₅. Jagiell.

— Toż: ... ad usum Almae Ecclesiae Metropolitanæ Gnesnensis ac totius Archi-Diaecesis accomodatum pro A. D. 1794. Post Bissextilem 2do. Autoritate Celsissimi Principis Conscriptum per Petrum Nolasco Popławski Vice-Decanum Gnesnensem. Posnaniae (1794). w 8ce, ark F₅. Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... ad usum Almae ecclesiae Metropolitanæ Gnesnensis ac totius Archi-Diaecesis. Pro A. D. 1795. post Bissexti. 3tio accomodatum. Per Petrum N. Popławski Vice-Decanum Gnesnensem. Posnaniae (1795). Bez wyr. druk. w 8ce, ark. F₃.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... rubricas generales Breviarii et missalis romani nec non decreta S. R. C. ad usum (jak wyżej). Pro anno Domini MDCCXCVI. autoritate celsissimi principis per Petrum Nolasco Popławski Vice-Decanum Gnesnensem Curatum Jarzabkowiensem. Posnaniae. B. w. r. (1796). w 8ce, ark. nlb. E₃.

Dedykacya ad Ignatium Blasium Comitem Krasicki Archi-episc. Jagiell.

— Toż: ... ad usum almae ecclesiae metropolitanae et archi-diaecesis gnesnensis accomodatum pro anno Domini M.D.CC.XCVII. post bissextilem primo. Autoritate Celsissimi Principis consecratum per Petrum Nolasco Popławski, Vice-Decanum Gnesnensem Jarzabkowiensem Praepositum curatum. Posnaniae, typis in typographia Presseriana (1797). w 8ce, str. 80.

Jagiell. — Kijows.

— Toż: ... pro anno Domini M.D.CC.XCVIII. post bissextilem secundo. Posnaniae, typis in typographio Presseriano. w 8ce, str. 79 i Lunationes anno 1798. kart 2. Jagiell.

— Toż: ... accomodatum pro anno Domini M.D.CC.XCIX. (1799). post Bissextilem tertio. Autoritate Celsissimi principis Conscriptum. Per Petrum Nolasco Popławski Vice-Decanum Gnesnensem praeprium curatum Jarzabko-

viensem. Posnaniae, typis in Typographia Pressariana. w 8ce, str. 81.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż, tamże: ... pro anno MDCCC. w 8ce, str. 72 i k. 6 nlb. Jagiell.

— officii divini ac missarum juxta Decreta S. Rituum Congregationis et Rubricas Generales etc. ad usum Ecclesiae Cathedralis et Diaecesis Kijovensis pro an. 1793. Berdiczoviae. Typis S. R. M. Convent. Carmel. Discal. w 8ce, k. nlb. 37. Krasin.

— officii divini in Archidiaecesi Leopoliensi juxta rubricas breviarii et missalis Romani tam generalis quam particularis ac Decreta S. R. Congregationis (ad Annum a partu Virginis...) (Leopoli Typis Thomae et Josephi Piller Cae: R: Gub: Typogr: et Bibliopol.) Casimiri Szlichtyn 1766. w 8ce, kart nlb. 25. 1767, 1768, 1769 kart nlb. 25. — 1770, 1771, 1772, 1773, 1774. 1775, 1776, 1777, 1778, 1779, 1780 Dr: Szlichtyn Casimirus. w 8ce, kart 38. — 1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787, 1788, 1789 k. nlb. 44. Dr: Piller. — 1790, 1791 k. nlb. 25. — 1792, 1793 typ. Th. et Jos. Piller. k. nlb. 25. — 1794 k. nlb. 32. — 1795 k. nlb. 25. — 1796, 1797 k. nlb. 24. — 1798 k. nlb. 24. 1799. Ossol. (od 1767—1799).

— Romano Luceoriense ac Brestense seu ordo missas celebrandi et Horas Canonicas a Cleri Diocesis Luceoriensis et Brestensis recitandi juxta Rubricas Generales Breviarii et Missalis Romani ac Decreta S. R. C. autoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Andreae Stanislai Kostka in Zaluskie Załuski Dei et Apostolicae Sedis Gratia Episcopi Luceoriensis et Brestensis ac Supremi Regni Cancellarii ad Annum Domini MDCCCXXXVII. (1737). et post Bissextilem primum editum. B. w. m. dr. w 8ce, k. nlb. 36. Warsz. Uniw.

— officii divini ac missarum Ad usum Diaecesis Luceoriensis et Brestensis. Pro anno 1792. Sub Regimine ac Auspiciis Ill. Exc. ac Reverend. D.

Adam Naruszewicz. Luceoriae. w 8ce, str. liczb. 95.

Krasińs.

— officii divini ac missarum, ad usum Diaecesis Luceoriensis et Zytomiriensis per anno Dni 1799. Luceoriae. w 8ce, kart nlb. 20.

Krasińs.

— officii divini ac missarum ad usum utriusque Cleri Archi Dioecesis Mohileviensis in ann. Dom. 1735. sub Regimine et Auspiciis Ill. Excel. ac Revend. Domin. Valeriani Henrici Kamionko editum. Mohileviae, typis Consistorii Romano Cathol. w 8ce, kart nlb. 64.

Krasińs.

— divini officii et Missarum pro ecclesiis romano catholicis Archi-Diaecesis Mohil: per universum Imperium Totius Russiae iuxta computum veteris Calendarii Romani concedente Sacra sede Apost. lica. Auctoritat: et Mandato Illmi Excell. ac Rmi D. D. Stanislai Siestrzencewicz a Bohusz Dni et Apostolicae Sedis gratia Archi-Episcopi Mohileviensis Praelati Vilnen. Equitis insignibus, Aquilae A: et S. Stanislai E. M. dispositum. In annum post bissextilem primum à Nativitate vero Domini MDCCLXXXV. (1785). Mohileviae In privil. a Sua Imper. Maiest: typogr: Illmi a R. D. Archi-Epis. Mohil. w 16ce, ark. nlb. F₁₁ (kart 62).

Jagiell.

— officii divini pro Diaecesi Plocensis etc. in annum Domini 1733. etc. Joannes Wujkowski Canonicus Pultoviensis. w 12ce.

Warsz. Uniw.

— officii divini juxta Breviarij Missalisq. Romani recogniti et aucti Rubricas. In Annum Domini MDCC.XI. (1711). pro Clero totius Dioecesis Posnaniensis. Auctoritate et jussu Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini D. Bartholomaei in Czeka-rzewicze Tarło Episcopi Posnaniensis conscriptum. B. w. m. dr. 1711. w 8ce, ark. nlb. F₁.

Jagiell.

— Lata 1733, 1734, 1735. obacz Rubricella.

— divini officii ac Missarum iuxta Rubricas generales Breviarij et Missalis Romani nec non Decreta S. R. C. pro

Dioecesi Posnaniensi in Annum Domini MDCCXLV. (1745) conscriptum. Auctoritate et mandato, Celsissimi Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini. (Tu herb z literami T. C. D. K. L. C. D. G. E. P. i sześciowersz). B. w. m. dr. 1745. w 8ce, ark. nlb. G₄.

Jagiell.

— Toż: lata 1746 do 1757. w 8ce.

— Toż: nec non Decreta Sacrae Rituum Congregationis pro Diaecesi Posnaniensi accommodatum in annum Domini MDCCLVIII. Post bissextilem secundum embolismalem auctoritate et mandato Celsissimi Principis conscriptum et editum per Joannem Hadawski Vice-Decanum Cathedrae Posnaniensis Praepositum Colleg. S. N. Posnaniae typis S. R. M. Clari Collegij Societatis Jesu (1758). w 8ce, ark. H₄.

Jagiell.

— Toż: lata 1759 do 1762. w 8ce.

— Toż: nec non decreta S. R. C. pro regia insigni Collegiata Varsaviensi eiusque archidiaconatus in diaecesi Posnaniensi ad annum Domini MDCCLXIII. (1763) conscriptum auctoritate et mandato Celsissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini, Domini (niżej herb i sześciowersz). w 8ce, ark. E₆.